
 

 

VO-resa till Skara med Världscupen och 
Sommarlandssprinten 29-31 maj   
Helgen 29-31 maj kommer VO åka på ett helgläger med inriktning på 
sprintorientering. Det blir gemensamt boende i stugor i Skara och en kul helg fylld med 
sprintorientering, andra aktiviteter och inte minst kommer vi följa och heja på internationella eliten 
som tävlar i Världscupen. 

Anmälan till kansli@vasterviksok.se senast 17 maj 
Många har gjort preliminäranmälan redan men bekräfta den för att vi ska veta säkert. 

Tävlingar 

Under helgen arrangeras tre sprinttävlingar, två vanliga sprinttävlingar och 
spektakulära Sommarlandssprinten i Skara. Vi deltar på dessa tävlingar som en 
del av lägret. Sprinttävlingar genomförs i stads/parkmiljö och pågår ca 15-25 
minuter.  
Anmälan senast 24 maj. 
World Cup Spectator Race #1 - Kinnekullesprinten, etapp 1 
World Cup Spectator Race #2 - Sommarlandssprinten 
World Cup Spectator Race #3 - Kinnekullesprinten, etapp 2 

Utrustning 
Kläder och skor för sprintorientering i stad och mindre skogsområden, shorts 
och t-shirt med löparskor funkar bra. Vi tar med SI-pinne för de som saknar 
egen. Badkläder! 

OBS! På Sommarlandssprinten är det endast tillåtet dobb/dubb-fria skor. 

Resa & Boende  
Vi åker i minibussen och egna bilar, vi försöker samplanera resan utifrån avresetider. 
Hemkomst beräknas till kvällen söndagen 31 maj. VO har bokat stugor på Valle 
Camping där vi kommer bo (Skärv Per-Larsgården 2, 532 92 Axvall). Det finns 
möjlighet att boka plats för egen husvagn/bil eller tält. 
Ta med sängkläder (kudde och täcke finns). Incheckning från 16.00. 

Kostnad 
VO subventionerar boende, och vissa måltider samt anmälningsavgifter till 
tävlingarna. Vuxna betalar 450:- och barn/ungdomar <20år 175:- (entrén 
sommarland) för hela helgen. 

Mat 
Viss samordning av mat under helgen, meddelas senare. 

Kontaktperson 
Lena Eliasson-Lööf 073-423 23 04 

Hör gärna av er om ni har några frågor! 

https://eventor.orientering.se/Events/Show/53687
https://eventor.orientering.se/Events/Show/53697
https://eventor.orientering.se/Events/Show/53688


 

 


